司方名称

合同订立对

方名称
合同总金额

合同履行的

进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认的

销售收入金

额

应收账款回

款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

北京九强生物技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

37

不适用。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

不适用。

（2）半年度精准扶贫概要

不适用。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

不适用。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准北京九强生物技术股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2020]1105

号）的核准具体内容详见公司2020 年 6 月 29 日登载于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于非公开发行A股股票申请获得中国证监会核准批复的公告》（公告编号：2020-065）。

公司已完成非公开发行 A 股股票相关工作，本次非公开发行新增A股股份87,209,302股已于 2020 年 8 月 3 日在深圳

证券交易所上市，公司股份总数由501,787,943股增加至588,997,245股, 注册资本由人民币 501,787,943元增加至人民币

588,997,245元。

北京九强生物技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

38

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京九强生物技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 171,504,765 34.18%   -318,169 -318,169 171,186,596 34.12%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 133,210,007 26.55%   -289,887 -289,887 132,920,120 26.49%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 133,210,007 26.55%   -289,887 -289,887 132,920,120 26.49%

4、外资持股 38,294,758 7.63%   -28,282 -28,282 38,266,476 7.62%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 38,294,758 7.63%   -28,282 -28,282 38,266,476 7.62%

二、无限售条件股份 330,283,178 65.82%   318,169 318,169 330,601,347 65.88%

1、人民币普通股 330,283,178 65.82%   318,169 318,169 330,601,347 65.88%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 501,787,943 100.00%   0 0 501,787,943 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

北京九强生物技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

40

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

张新玲 53,027 53,027 0 0 股权激励限售股 -

蔡华雅 35,352 35,352 0 0 股权激励限售股 -

刘瑶 31,816 31,816 0 0 股权激励限售股 -

龚俊 28,282 28,282 0 0 股权激励限售股 -

宋占科 28,282 28,282 0 0 股权激励限售股 -

高爱民 28,282 28,282 0 0 股权激励限售股 -

张小锐 28,282 28,282 0 0 股权激励限售股 -